
Diario Oficial do 
MUNICIPIO 

• 

• 

Prefeitura Municipal de Sao Benedito 
Sfldr llq 8cleOUtubrod92019•AnoVII• N-1820 

Esta edic;.3o encontra-se no site o iciat deste ente. 

Prefeitura Municipal 
Sao Benedito publica: 

• Aviso de Licitac;io - Pregio Presencial N° 07.005/2019 - Objeto: 
Selei;:ao de melhor proposta para registro de precos visando futuras e 
eventuais aquisicoes de caixas coletoras de lixo, Parque lnfantial e 
Cavalete para slnalizacao conforme as necessidades da Secretaria 
Municipal de lnfraestrutura e Desenvolvimento Industrial de Sao 
Benedito/CE. 

• Papel Timbrado da Empresa - Carta Cotac;ao - Contratacao dos 
servtcos de, locacao de veiculos �ara atender as demandas de diversas 
Secretarias do Municipio de Sao Benedito 

Esse municipio tem 
lmprensa Oficial . 
A Lei exige que todo gestor 
publlque seus atos no seu veiculo 
oficlal para que a poputacao tenha 
acesso e sua gestao seJa 
transparente e clara. 
A lmprensa Oflcial criada atraves 
de Lei, cumpre esse papel. 

lmprensa Oflclal 
do Munlciplo. 

Gestao Transparente e consciencia limpa. 

Gestor- Ga'dyel Goncalves De Aguiar Paula I Secretc\rlo - Governo I Editor- Ass. Comunicai;Ao 
Rua Paulo Marques, 378,. 

CERTIFICAQAO DIGITAL: E+M85U4TUT7265WZ3DZUJQ 



Suta-telra 
18 de Outubro de 2019 
2 · Ano VII- N° 1820 

Licltar;oes 

Sao Benedito Diario Oficial do 
MUNICIPIO 

�N·� 

' 

• 

• 

FSTAOO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO - AVI.SO DE 
LICITA(AO - PREGAO PRESENOAL N" 07.005/2019. 0 Pregoeiro Municipal toma 
publico para oonhecimento dos interessados que, neste dia JO de Ou tu bro de 2019 as 11 :00 
horas, na Sede da Comissio de, Llcita¢es localiz.ada Ji Rua PauJo Marques, n° 378, Centro 
- CEP: 62.370-000 - Sio Benedito - CE. elrtara re1lizando sessio para Credenciam'tnto, 
recebimento e abertur.11 dos envelopes de propostas de precos c Ha.bilita�lo para o objeto: 
StLEc;AO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRE<;OS VISANDO 
FlITURAS E EVENTUAJS AQUISl<;OES OE CAIXAS COLETORAS DE LIXO, 
PARQUE INFANTIAL E CAVALETE PARA SINALIZAt;AO CONFORME AS 
NECESSfDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL Dt INFRAESTRUTURA E 
DESENVOL VIMENTO INDUSTRIAL OE SAO BENF.DITO/CE. 0 edital e seus anexos 
enoontram-se disponiveis no enderero acima, das 08:00 a5 12:00 horas ou pelo sltio 
eletronico do Tribunal de Contas do Estado do Ceari (fCE/CE). Sio Bm�dito/CE, 17 de 
Outubro de 2019. RONALDO LOBO DAMASCENO- Presidentc da CPL. 

PUBLICA·SE 

DATA: 18 DEOUTUBRODE20!9 

JORNAIS: DOE E IMPRENSA MUNICIPAL 

Siio Benedito/CE, 17 de Outubro de 2019. 

RONALDO LOBO OAMASCENO 

Presidente da Comissio Permanente de Llcita�io 

SEDEDOGOVERNOa&..aNL•Ri.- ��378QWmSlo 8eneclloCE Fm:1382'11437 
CBII S2310-000•CNP.l 07.711!1..12MDll-7& 

CERTIFICAQAO DIGITAL: E+M85U4TUTI265WZ30ZUJQ 
Esta edi,;:ao enoontra-se no site oncial deste ente. 

S11cta.felra 
18 de Outubro de 2019 
2 • Ano VII· W 1820 

Llcltayoes 

Sao Benedito 
Diario Oficial do 
MUNICIPIO 

N°�,;iof 

• 

• 

ESTAOO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO-AVISO DE 
LICITA<;,\O - PREGAO PRESENOAL N" 07.005/2019. 0 Pregoeiro Municipal toma 
publico para conhecimento dos interessados que, neste dia 30 de Ouhlbro de 2019 as 11 :00 
horas, na Sede da Comissio de Llcitat;{les localizada a Rua Paulo Marques, ng 378, Centro 

' - CEP: 62.370-000 - Sio Benedito - CE. estara realizando sessao para Credenciamento, 
recebimento e abertura dos envelopes de propostas de prccos e Habilitacao para o objeto: 
SELEy\O DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRE<;OS VISANDO 
FlITURAS E EVENTUAIS AQUISl<;6ES OE CAIXAS COLETORAS DE UXO, 
PARQUE INFANTIAL E CAVALITE PARA SINALIZAy\O CONFORME AS 
NECESSIDAOES DA SECRFT ARIA MUNICIPAL OE INFRAESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL DE SAO BENEDITO/CE. 0 edital e seus anexoo 
enccntram-se disponiveis no enderecc acima, das 08:00 as 12:00 horas ou pelo sitio 
eletri'lnico do Tribunal de Contas do Est.ado do Ceari (fCE/CE). Sao Benedito/CE, 17 de 
Outubro de 2019. RON ALDO LOBO DAMASCENO- Presidente da CPL. 

PUBL!CA-SE 

DATA, 18 DE OUTUBRO DE 2019 

JORNAIS: DOE E IMPRENSA MUNICIPAL 

Sao Benedito/CE, 17 de Outubro de 2019. 

RONALDO LOBO OAMASCENO 

Presidenw da Comissio Permanente de Ucitai;io 

SEDEDOGOYERNO ....:.NL- RlM � -.-378awmSlo Benecllo CE FM 352111437 
CBII B2310-000•CNF'.l 01.771l.12MDll,14 

CERTIFICAQAO DIGITAL: E+M85U4TUTI265WZ30ZUJO 
Esta edle,ao encontra-se no site oflcial deste ente. 


